平成 30年 4月 23日

各  位

栄 研 化 学 株 式 会 社

代表執行役社長 和 田 守 史

（コード番号：4549 東証第１部）

問合せ先 広報課長 堀内清彦

                             （TEL 03-5846-3379）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 23 日開催の指名委員会において、平成 30 年 6 月下旬に開催

予定の第 80 期定時株主総会に付議する取締役候補者の選任について、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

また、執行役人事についてもあわせてお知らせいたします。なお、執行役の異動につき

ましては、第 80 期定時株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

 １．取締役候補者

取締役 和田  守史 （重任） 現 取締役 兼 代表執行役社長

取締役 納富  継宣 （新任） 現 執行役 研究開発統括部長

取締役 阿部  克司 （新任） 現 執行役 経営管理統括部長

社外取締役 入澤  武久 （重任） 現 社外取締役

社外取締役 内山田 邦夫 （重任） 現 社外取締役

社外取締役 野村  滋 （重任） 現 社外取締役

社外取締役 箱崎  幸也 （重任） 現 社外取締役

社外取締役 勝又  淳旺 （重任） 現 社外取締役

       ※上記「社外取締役」は、会社法第 2 条 15 号に規定する社外取締役であります。

また、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出る予定です。

 ２．退任予定取締役

   （第80期定時株主総会終結の時をもって任期満了による退任）

寺本  哲也 取締役 兼 会長 （当社相談役に就任予定）

３．執行役の異動

新役職名 氏  名 現役職名

常務執行役 研究開発統括部長

常務執行役 経営管理統括部長

納富 継宣

阿部 克司

執行役 研究開発統括部長

執行役 経営管理統括部長

４．執行役の退任

  （第 80期定時株主総会後の取締役会終結の時をもって任期満了による退任）

 塩田 勝     常務執行役 特任担当  （特別顧問就任予定）

   荒川 正明    常務執行役 特任担当  （特別顧問就任予定）

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

氏 名 納富  継宣 のうとみ つぐのり

（昭和 33 年 5 月 7 日生）

主な略歴 昭和 56 年 4 月

平成 13 年 5 月

平成 17 年 10 月

平成 21 年 4 月

平成 21 年 4 月

平成 23 年 4 月

平成 30 年 4 月

当社入社

DUG ユニット技術開発部長

研究開発統括部生物化学研究所副所長

研究開発統括部生物化学研究所長

当社執行役就任（現任）

研究開発統括部生物化学第二研究所長

研究開発統括部長（現任）

氏 名 阿部  克司 あべ かつし

（昭和 32 年 6 月 19 日生）

主な略歴 昭和 57 年 4 月

平成 21 年 4 月

平成 25 年 4 月

平成 26 年 6 月

平成 27 年 4 月

平成 28 年 4 月

平成 30 年 4 月

当社入社

生産統括部那須工場製造部長

生産統括部那須工場長

当社執行役就任（現任）

生産統括部野木工場長

生産統括部長

経営管理統括部長（現任）

以 上